
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte
10 8 11 9 2 3

10

1
9

2
10

3 5 7 8 Auszeit

3:8
5:14

Ende
17:07 B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
7 1 2 8 6 12

25

╳

20
4
24

5
25

8 17 18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:10 B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
8 13 1 6 2 12

25

2
18

3
19

6
22

11
25

15 17 Auszeit

22:18

Ende
17:35 A  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte
2 8 11 10 4 3

199
6:10

╳

10
1
11

5
14

6
19

8 9 Auszeit

8:14
19:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 wU20
Frauen

A  Telekom Post SV Bielefeld vs. 1. VC Minden B
Spiel 3 02.09.2023 16:30 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden 
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A  TPSV Bielefeld 8/14
2 Kaiser, Fiona X
3 Schwarz, Lisa X
4 Gürtler, Judith X
8 Purk, Friederike X
9 Kuckuck, Lilli X

10 Nölke, Marit X
11 Eryilmaz, Ledeyna X
14 Aydogdu, Emine Med… X
A  Libero

14 Aydogdu, Emine Med… X
A  Offizielle
T Nölke, Arnim E

C

B  1. VC Minden 8/14
1 Janle, Evelyn X
2 Lehn, Emmy X
6 Kleinhof, Carina X
7 Volberg, Maren X
8 Vahrenhorst, Henriette X

12 Hoffmann, Dana X
13 Wiese, PaulaMarie X
15 Kopaczewska, Vivien X
B  Libero

15 Kopaczewska, Vivien X
B  Offizielle
T Chabrouski , Yuri E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TPSV Bielefeld 1. VC Minden B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 10 1 37 25 1 0 0
2 1 0 19 2 25 25 1 0 1

3
4 1 0 29 62 50 2 0 1
Start: 16:30 Ende: 17:35 Dauer: 1:05

Sieger: 1. VC Minden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lea, Weber 1
2 Marie, Menke 2

Schr. Menekse, Yildiz
Assist. Pauline, Keck
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