

## Oberliga 5 wU20

Frauen

## A Telekom Post SV Bielefeld vs. 1. VC Minden B

Spiel 3

02.09.2023 16:30 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum 32423 Minden



			S		art :30	A	TPSV	Biele	feld	S		ide :07	B	) 1. V	Mind	en	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
g	Startaufstellung		A	10	8	11	9	2	3	4.0	7	1	2	8	6	12	
15		Spielernr.	ı							] 10							25
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							-							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 9	2 10	3	5	7	8	Auszeit 3:8 5:14		4 24	5 25	8	17	18	Auszeit

S		art :10	B	) 1. VC	Mind	en	s		ide :35	A	TPSV	Bielef	eld	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	13	1	6	2	12		2	8	11	10	4	3	
							25			9				19
Z										6:10				]
2	2	3	6 22	11 25	15	17	Auszeit	X	1	5	6 19	8	9	Auszeit
	18	19	<b>Z</b>	<u>(</u> 3)			22:18	10	11	14	7.9)			8:14 19:24

				100						
	Aufschlagfolge									
,	Startaufstellung									
llung		S	pielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	4 1						

	5	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
/	4																					
١.	  -																					
	_							Auszeit														Auszeit
4	3																					

	$(\mathbf{A})$	TPSV Bielefeld 8	/14	(B)	1. VC Minden	8/14
	2	Kaiser, Fiona	Χ	1	©Janle, Evelyn	Х
	3	Schwarz, Lisa	Χ	2	Lehn, Emmy	Х
	4	Gürtler, Judith	Χ	6	Kleinhof, Carina	Х
	8	Purk, Friederike	Χ	7	Volberg, Maren	Х
	9	Kuckuck, Lilli	Χ	8	Vahrenhorst, Henriette	Х
	10	© Nölke, Marit	Χ	12	Hoffmann, Dana	Х
	11	Eryilmaz, Ledeyna	Χ	13	Wiese, PaulaMarie	Х
	14	Aydogdu, Emine Med	Χ	15	Kopaczewska, Vivien	Х
	(4)	Libero		$^{\circ}$	Libero	
	14	Aydogdu, Emine Med	Χ	15	Kopaczewska, Vivien	Х
	(4)	Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle	
Ī	Т	Nölke, Arnim	Ε	Т	Chabrouski , Yuri	Е

					tione	
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
_	

	Ergebnisse												
A	) T	PS	V Bie	elefeld	1. VC	Min	deı	len (B)					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	10	1	37	25	1	0	0				
2	1	0	19	2	25	25	1	0	1				
				3									
4	1	0	29		62	50	2	0	1				
Start: 16:30 Ende: 17:35 Dauer: 1:05													
Sie	ae	r: 1	l. VC	Minde	n				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Lea, Weber		1			
2	Marie, Menke		2			
		Schr.	Menekse, Yildiz			

Assist. Pauline, Keck

Dokument erstellt: 02.09.2023 17:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de